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3/27/2024 10:02:45 Victor Oña 33 1725683385 MASCULINO Mestizo No Ministerio de Gobierno Analista de Planificación e Inversión 2victor.ona@ministeriodegobierno.gob.ec0998662703

3/27/2024 10:05:40 Ana María Cando 35 1722621123 FEMENINO Mestizo No CFN Administrador de fideicomisos2acando@cfn.fin.ec 0992824682

3/27/2024 10:06:51 Jorge Pilozo Figueroa 35 1204587214 MASCULINO Mestizo No Gerencia AdministrativaTécnico de Administración de Bienes y Avalúosjpilozo@cfn.fin.ec 0960414274

3/27/2024 10:07:52 JAIME HENRY ABRIL QUINTERO 40 0923627079 MASCULINO Mestizo No CFN GERENTE DE GESTIÓN ESTRATÉGICAjabril@cfn.fin.ec 0989926246

3/27/2024 10:08:05 Ana Moreira Escobar 30 0918760661 FEMENINO Mestizo No CFN Analista de Relaciones Públicas y Comunicación anmoreira@cfn.fin.ec 0939240542

3/27/2024 10:08:50 Ana Karen Caraguay Benavides 33 1722636279 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera NacionalAnalista de cartera en negociación 1 acaraguay@cfn.fin.ec 0984524741

3/27/2024 10:09:10 Raquel posada 50 0913945877 FEMENINO Pueblo Afro ecuatorianoNo CFN B.P. Especialista de TH rposada@cfn.fin.ec 0981319446

3/27/2024 10:09:38 Antonella Genovesi 30 0952394310 FEMENINO Mestizo No CFN Talento humano agenovesi@cfn.fin.ec 0959731943

3/27/2024 10:09:50 Christel Silva Coello 40 1205040767 FEMENINO montubia No CFN Subgerente de Fomento Empresarialchristelinch@gmail.com 0995518717

3/27/2024 10:10:07 Ana Maria Mauge 52 0911077220 FEMENINO Mestizo Si CFN Analista Fomento Empresarial amauge@cfn.fin.ec 0969260089

3/27/2024 10:10:25 PABLO OCHOA 41 1715515225 MASCULINO Mestizo No CFN JEFE REGIONAL DE CARTERA MICROCREDITO Y TRANSPORTEpochoa@cfn.fin.ec 0995913865

3/27/2024 10:10:26 Nadia Armendariz Macias 35 0926800699 FEMENINO Mestizo No Corporación financiera nacional Jefe de Instrumentacion Narmendariz@cfn.fin.ec 2591800

3/27/2024 10:10:28 Diana Aviles 38 0924209836 FEMENINO Mestizo No Cfn Analista de Mercadeo daviles@cfn.fin.ec 0994334396

3/27/2024 10:11:02 Martha Loaiza 33 0924172224 FEMENINO Mestizo No CFN Analista de Mercadeo Mloiza@cfn.fin.ec 2591800

3/27/2024 10:11:12 Carolina Guaigua 18 1723404255 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional B.P.Analista de Administración de Recursos 1carnoe92@hotmail.com 0961834666

3/27/2024 10:11:26 Ana Lucía Carrillo 42 1717365272 FEMENINO Mestizo No Cfn Jefe de Supervisión Acarrillo@cfn.fin.ec 0987349836

3/27/2024 10:11:33 Natalia Osorio 37 1717933616 FEMENINO Mestizo No CFN B.P. Analista de Investigación y Desarrollonosorio@cfn.fin.ec 023935700

3/27/2024 10:11:34 Johannita Panchana Rivera 42 2000053906 FEMENINO Montuvio No Corporación Financiera Nacional Analista jpanchana@cfn.fin.ec 0980275443

3/27/2024 10:11:39 Diana Carolina Miranda Flores 31 1726685652 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera NacionalTécnico de Custodia cmiranda@cfn.fin.ec 0979968283

3/27/2024 10:12:25 Richard Andrés Cerón Montenegro 31 1718261298 MASCULINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional Oficial de negocios Rceron@cfn.fin.ec 3935700

3/27/2024 10:13:28 Andrea Quelal 38 1713415537 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional B.P.Analista de Sucursales y Oficina 2aquelal@cfn.fin.ec 0939735345

3/27/2024 10:13:35 KARINA DE LAS MERCEDES ESPIN BAQUERO52 1711382588 FEMENINO Mestizo No NO APLICA SUBGERENTE REGIONAL DE OPERACIONES FINANCIERAS (E)kespin@cfn.fin.ec 3935700 ext 2291

3/27/2024 10:13:36 Ulises Murillo Trejo 44 0919375055 MASCULINO Pueblo Afro ecuatorianoNo CFN Especialista de Talento Humano ucmt79@gmail.com 0969030908

3/27/2024 10:13:36 Lorena Teran 47 0916481302 FEMENINO Mestizo No CFN B.P. Especialista de Fondo de GarantíaLorenateranp@hotmail.com 0992795484

3/27/2024 10:13:40 Wilman Xavier Suárez Crespin 46 0918216987 MASCULINO Mestizo No Corporación Financiera NacionalAuxiliar Administrativo wsuarez@cfn.fin.ec 0986590343

3/27/2024 10:13:48 Sergio Bravo 39 0917045387 MASCULINO Mestizo No CFN Técnico fbravo@cfn.fin.ec 0980837662

3/27/2024 10:14:01 María Verónica Montero Montoya 42 0909689986 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional Analista de Supervisión 3mvmontero@cfn.fin.ec 0988493232

3/27/2024 10:14:03 Jacqueline Rivas 37 1721141784 FEMENINO Indígena No CFN B.P. Analista de Supervisión Financierajrivas@cfn.fin.ec 0989133149

3/27/2024 10:14:11 LAURA CRUZ 32 0930062740 FEMENINO Mestizo No CFN SUBGERENTE ADMINISTRACIÓN DE TALENTO HUMANO SUBROGANTE prisci_c7428@hotmail.com 0968751140

3/27/2024 10:14:18 Carol Rodríguez 33 0922641030 FEMENINO Mestizo No CFN B. P Especialista de Talento HumanoCrodriguez@cfn.fin.ec 0959568204

3/27/2024 10:14:21 ERNESTO DAVID ACOSTA VEGA 41 0920194073 MASCULINO Mestizo No Ciudadano Magíster, Economista econ.davidacosta@gmail.com0999896834

3/27/2024 10:14:44 Mercedes del Carmen Macías Hernández 38 0924961857 FEMENINO Mestizo No Cfn Técnico de operaciones de crédito meche_macias86@hotmail.com0958880203

3/27/2024 10:15:31 Andres Sosa 39 1714058698 MASCULINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional B.P.Analista de Asistencia Técnica 2ansosa@cfn.fin.ec 0984619101

3/27/2024 10:16:21 Juli Harb 51 0914692562 FEMENINO Mestizo No Ciudadano Subgerente Julitaharb@hotmail.com 0959476688

3/27/2024 10:16:43 Gabriela Estefanía Tapia Cardenas 33 1722370044 FEMENINO Mestizo No CFN Especialista de Fideicomisos gtapia@cfn.fin.ec 0958866838

3/27/2024 10:16:52 Mariana Salas Bustos 53 0908538192 FEMENINO Mestizo No CFN-B.P Gerente de negocios fiduciarios Msalas@cfn.fin.ec 0983323657

3/27/2024 10:16:59 Carlos Andre Muñoz Aráuz 50 1706726922 MASCULINO Mestizo No CFN Analista de Asistencia Técnica 2cmunoz@cfn.fin.ec 023935700

3/27/2024 10:17:12 María Verónica palacios Ramirez 48 1707902043 FEMENINO Blanco No CFN Jefe supervisor vpalacios@cfn.fin.ec 3935700

3/27/2024 10:17:31 Wendy Ana Rodriguez Del Rosario 44 0913736856 FEMENINO Mestizo No CFN B.P Analista de Talento HumanoWrodriguez@cfn.fin.ec 0969162990

3/27/2024 10:17:34 María Carrasco 57 0910346824 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional B.P.Analista de Supervisión de Microcrédito y Transporte 1macarrasco@cfn.fin.ec 0987588215

3/27/2024 10:17:43 Rosa Cascante 38 0914830021 FEMENINO Mestizo No CFN Analista de Relaciones Públicas y Comunicaciónrcascante@cfn.fin.ec 0993782010

3/27/2024 10:17:53 SORAYA PAEZ 53 1711596583 FEMENINO Mestizo No CFN ESPECIALISTA spaez@cfn.fin.ec 023935700

3/27/2024 10:18:00 NELLY JEANETH CHARCO PASTUÑA 39 0502926009 FEMENINO Mestizo No SUPERINTENDENCIA DE BANCOSINTENDENTE DEL SECTOR FINANCIERO PUBLICOncharco@superbancos.gob.ec0988982880

3/27/2024 10:18:21 Verónica Robalino 40 0603979709 FEMENINO Mestizo No Corporación financiera nacionalEspecialistas jurídico de fiducia vrobalino@cfn.com 0998271834

3/27/2024 10:18:22 Yuri Pincay 40 1309853024 FEMENINO Mestizo Si XFN Especialistas de Administracion De Recursosypincay@cfn.fin.ec 0994129226

3/27/2024 10:18:35 CHRISTIAN XAVIER BRAVO ZAMBRANO39 1718376906 MASCULINO Mestizo No CFN B.P. TÉCNICO DE SUPERVISIÓNchbravo@cfn.fin.ec 0982300771

3/27/2024 10:19:23 IVONNE ALEXANDRA QUIMI GUZMÁN 37 0925035594 FEMENINO Mestizo No CFN Tecnico de Talento Humano 1ivquimi@cfn.fin.ec 2757129

3/27/2024 10:19:49 María Lorena Alvario Garces 33 1205130410 FEMENINO Mestizo No CFN Analista de balcón de servicios 1malvario@cfn.fin.ec 0967323143

3/27/2024 10:20:54 Ana Yajaira Verduga Mera 37 0401363015 FEMENINO Mestizo No CFN B.P. Analista de Supervisión Averduga@cfn.fin.ec 987759339

3/27/2024 10:21:20 Patricio Javier Salazar Rivadeneira 34 1723080741 MASCULINO Mestizo No CORPORACION FINANCIERA NACIONAL CFN Analista Contable de Fiduciapasalazar@cfn.fin.ec 0981804546
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3/27/2024 10:21:52 ARIAS CEVALLOS MARIA LUISA 46 1713178844 FEMENINO Mestizo No CORPORACION FINANCIERA NACIONALJEFE SUPERVISOR DEL PROCESO DE CUSTODIAmlarias@cfn.fin.ec 3935700

3/27/2024 10:21:53 Johanna Peñaherrera 40 0704150036 FEMENINO Mestizo No CFN B.P. Especilaiata jpeniaherrera@cfn.fin.ec 0990808285

3/27/2024 10:22:02 Carlos Aldas 38 1802547289 MASCULINO Mestizo No Ninguna Desarrollador de Software 1caldas@cfn.uti.ec 0999207962

3/27/2024 10:22:11 Cristhian Raúl Cedeño Bonilla 38 1309846374 MASCULINO Montubio No Corporación Financiera Nacional BPAnalista Legal 2 ccedeno@cfn.fin.ec 0999225369

3/27/2024 10:22:37 Gabriela Guanin 44 1715223432 FEMENINO Mestizo No Cfn Oficial de credito Gguanin@cfn.fin.ec 0992773233

3/27/2024 10:22:54 Stephanie Cárdenas 35 1723151633 FEMENINO Mestizo No CORPORACION FINANCIERA NACIONAL B.P.Oficial de crédito de Primer Piso 1scardenas@cfn.fin.ec 0983923517

3/27/2024 10:23:48 DIEGO RAMOS 50 1710446186 MASCULINO Mestizo No CORPORACION FINANCIERA NACIONALANALISTA DE ASISTENCIA TECNICAdramos@cfn.fin.ec 3935700

3/27/2024 10:23:54 GIOVANNY MAURICIO CABRERA HERRERA59 1706489539 MASCULINO Mestizo No CORPORACION FINANCIERA NACIONAL B.P.ESPECIALISTA DE CREDITO DE PRIMER PISOgcabrera@cfn.fin.ec 3935700 ext. 2363

3/27/2024 10:24:24 Juan Carlos Pomagualli Bayas 43 1715985345 MASCULINO Indígena No Corporación Financiera Nacional B.P.Técnico de Pagaduría jupomagualli@cfn.fin.ec 3935700 ext 2729

3/27/2024 10:25:49 Emma Acuña 45 0918013301 FEMENINO Mestizo No MMDH DF emma.acuna@derechoshumanos.gob.ec3955840

3/27/2024 10:25:59 Jaime Fernando Escobar Gordon 34 1720108016 MASCULINO Mestizo No Cfn Administrador jescobar@cfn.fin.ec 0960914886

3/27/2024 10:27:31 Jessy Paulette Chiquito Matute 26 0931384085 FEMENINO Mestizo No CFN B.P. Analista de Control de Gestión jchiquito@cfn.fin.ec 2591800

3/27/2024 10:35:28 Ivonne Garnica 37 0922680632 FEMENINO Mestizo No Cfn Analista de Investigacion y Desarrolloigarnica@cfn.fin.ec 999058479

3/27/2024 10:37:13 Paul Adrian Burgos Pazmiño 37 0922259965 MASCULINO Mestizo No CFN Subgerente de Analisis de Productos y Serviciospburgos@cfn.fin.ec 0984244799

3/27/2024 10:39:39 NOBOA OÑA LUIS FERNANDO 39 1719944892 MASCULINO Mestizo No CORPORACIÓN FINANCIERA NACIONAL JEFE REGIONAL DE INSTRUMENTACIÓN lnoboa@cfn.fin.ec 0995722587

3/27/2024 10:40:17 Andrea Castillo Reyes 36 0924864994 FEMENINO Mestizo No Contraloría General del Estado Auditor andalcas@espol.edu.ec 0999837099

3/27/2024 10:40:39 FRANKLIN VINICIO CALLE DAVALOS 48 1709762528 MASCULINO Mestizo No CORPORACION FINANCIERA NACIONALOFICIAL DE RIESGO OPERATIVOfcalle@cfn.fin.ec 0998800602

3/27/2024 10:42:23 Juan Pablo Molina Andrade 38 1720845112 LGBTI Mestizo No Corporación Financiera Nacional Técnico de Administración de Recursos jmolina@cfn.fin.ec 0987229122

3/27/2024 10:51:28 Germán Palma Mendoza 45 0914775168 MASCULINO Mestizo No CFN Oficial de instrumentación gpalma@cfn.fin.ec 0994101223

3/27/2024 10:51:42 Maria Belen Salvador 42 1716951759 FEMENINO Mestizo No Cfn Administrador de fideicomisos 2bsalvador@cfn.fin.ec 0983065998

3/27/2024 10:52:22 Jorge Pazmiño Arroba 60 0908701477 MASCULINO Mestizo No CFN B.P. Analista de Supervicion Finamciera de Credito de Primer Piso 2jepazmino@cfn.fin.ec 0999756991

3/27/2024 10:56:26 María Fernanda cisneros 41 0921150538 FEMENINO Mestizo No CFN Analista de Cumplimientomafer198235@gmail.com 0922388472

3/27/2024 10:59:55 Yesibel Jaime 32 0930477997 FEMENINO Mestizo No CFN Analista yjaime@cfn.fin.ec 043073637

3/27/2024 11:01:03 Dennys Vargas 33 0919359786 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera NacionalGerente de Presupuesto y control dennysvt@hotmail.es 0982258524

3/27/2024 11:04:42 JOHANA MIREYA LLUMIQUINGA CAIZA43 1715620256 FEMENINO Indígena No NINGUNA ANALISTA DE COSTOS Y CONTROL 2jllumiq@cfn.fin.ec 0980637305

3/27/2024 11:07:26 Rosa Victoria Chiluisa Villacís 33 1723648380 FEMENINO Mestizo No CFN Auxiliar Administrativo vchiluisa@cfn.fin.ec 0996444383

3/27/2024 11:10:56 Lorena Orozco López 45 0603546557 FEMENINO Mestizo No EVENTO DE RENDICIÓN DE CUENTAS 2023 DE LA CORPORACIÓN FINANCIERA NACIONAL Técnico de Archivo General lorozco@cfn.fin.ec 3935700

3/27/2024 11:12:03 Nashira Ximena Vargas Farah 36 0923410575 FEMENINO Mestizo No CFN Oficial de Credito navargas@cfn.fin.ec 0997792622

3/27/2024 11:12:40 José Andrés Loor Bermúdez 32 1310391576 MASCULINO Mestizo No CFN Analista joseandresj9@gmail.com 0959771744

3/27/2024 11:12:41 Michelle Estefania Moreira Martínez 35 0922614078 FEMENINO Mestizo No CFN B.P. Especialista de Crédito Primer Piso mmoreira@cfn.fin.ec 0961411189

3/27/2024 11:12:45 Maria Isabel Serrano 39 0922440656 FEMENINO Mestizo No Corporacion Financiera Nacional Analista de Comercio Exterior 2Mserrano@cfn.fin.ec 042591800 ext 1608

3/27/2024 11:13:11 Marcia Elizabeth Jimbo Espinosa 52 1102960208 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional B.P.Analista de Supervisión mjimbo@cfn.fin.ec 0993739002

3/27/2024 11:13:15 Maris Fernanda Bastidas Alvarado 40 0921930640 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional B.P.Especialista de credito segundo pisombastidas@cfn.fin.ec 0980396327

3/27/2024 11:13:54 Jacob Agustin Preciado Sarango 24 0705082436 MASCULINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional B.PTécnico de operaciones de crédito jacobagustinpreciado@gmail.com0995403003

3/27/2024 11:14:48 RONALD ANDRÉS VELÁSQUEZ GRAU41 0910485499 MASCULINO Mestizo No CFN B.P. ANALISTA DE SUPERVISIÓN DE CRÉDITO SEGUNDO PISO 2rvelasquez@cfn.fin.ec 0989933502

3/27/2024 11:14:51 Soledad Centanaro Rodriguez 50 0914485545 FEMENINO Mestizo No Corporacion Financiera Nacional BPAnalista de Fondo de Garantiascentanaro@cfn.fin.ec 042591800

3/27/2024 11:14:57 Maricela Benites Loor 53 0912974045 FEMENINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional Gerente de Sucursal Mayor Guayaquil mbenites@cfn.fin.ec 0985706774

3/27/2024 11:17:31 Teresita Kon Cedeño 54 1305400416 FEMENINO Montubio Si Corporación Financiera Nacional B.P.Analista de Supervisiontkon@cfn.fin.ec 0984883846

3/27/2024 11:21:14 Laurie Katherine Sánchez Mariño 51 1711940005 FEMENINO Mestizo No CFN B.P. - RENDICIÓN DE CUENTAS 2023 TECNICO DE ARCHIVO GENERALlsanchez@cfn.fin.ec 0984556570

3/27/2024 11:23:12 Carlos Antonio Mawyin Touriz 54 0913202172 MASCULINO Mestizo No CFN B. P. Técnico cmawyin@cfn.fin.ec 0996925706

3/27/2024 11:23:25 Lorena Elizabeth Sánchez Lozano 42 0920206554 FEMENINO Mestizo No CFN B.P. Analista de supervisión financiera losanchez@cfn.fin.ec 0991584903

3/27/2024 11:24:24 Jacqueline Zavala Arevalo 43 0919978916 FEMENINO Mestizo No Cfn Enfermera 8HD Jzavala@cfn.fin.ec 0985714361

3/27/2024 11:24:42 ESTHELA MARIBEL CISNEROS HIDALGO41 1714201140 FEMENINO Mestizo No CORPORACION FINANCIERA NACIONAL B.P.AYUDANTE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOSecisneros@cfn.fin.ec 0999300095

3/27/2024 11:25:05 Katherine Mendoza Rivas 31 0929644342 FEMENINO Indígena No Corporación Financiera Nacional B.P.Oficial de crédito kamendoza@cfn.fin.ec 0998339777

3/27/2024 11:25:20 ADRIAN ENRIQUE CEVALLOS CEDEÑO32 0927721050 MASCULINO Mestizo No Cfn Analista de Sucursales y Oficinas 2acevallosc@gmail.com 0963352219

3/27/2024 11:25:41 Omar Montesdeoca 35 0924263981 MASCULINO Mestizo No CFN BP Técnico de Cobranzas y recuperación, balcon de Servicios omontesdeoca@cfn.fin.ec 0958889523

3/27/2024 11:27:46 Leonor Echeverría Vera 54 0912824216 FEMENINO Blanco No Corporación Financiera Nacional B.P.Analista de Supervisión lecheverria@cfn.fin.ec 0939026681

3/27/2024 11:27:58 RIVERA VELASTEGUI GEOVANNY DAIVD35 1721783247 MASCULINO Mestizo No CFN ASISTENTE INVENTARIOSgrivera@cfn.fin.ec 0998550715

3/27/2024 11:29:40 Arturo Harry López Herrera 31 0930934609 MASCULINO Mestizo No Corporación Financiera Nacional B.P.Técnico de Operaciones de Crédito de Primer Pisoalopez@cfn.fin.ec 0960484609

3/27/2024 11:30:38 Moran Figueroa Omar Raymundo 55 0913266151 MASCULINO Mestizo No CORPORACION FINANCIERA NACIONAL B.P.Tecnico de Supervision omoran@hotmail.com 0958861833
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3/27/2024 11:31:06 Franklin Triviño 51 0911939312 MASCULINO Mestizo No Corporacion Financiera Nacional Especialista de Ingeniería Tecnica de Operaciones de Crédito de Primer Pisoftrivino@cfn.fin.ec 0993027105

3/27/2024 11:31:09 Leonor Echeverría Vera 54 0912824216 FEMENINO  Blanco No Corporación Financiera Nacional B.P.Analista de Supervisión lecheverria@cfn.fin.ec 0939026681

3/27/2024 11:32:19 Cedeño Molina Gabriel Fernando 52 0913884268 MASCULINO Mestizo No Corporacion Financiera Nacional B.P.Especialista de Ingenieria Tecnicafcedeno@cfn.fin.ec 6027586

3/27/2024 11:33:37 Nelson Mosquera Cajamarca 62 0908463698 MASCULINO Mestizo No Corporación Financiera NacionalAnalista de Supervisión Técnica de Primer Pisonelsito-mosquera@hotmail.com0991242517


